PSL CONCEPT SEATEX

25 rue crémieux
13230 Port St Louis du Rhone

Tel 0608987080
E mail : contact@seatex.fr

DEVIS

Bateau :

Date :

Séalex
LLAGE pE VOILIERS \.-/

A I'attention de : Jean Cyril BRAULT

Duo 26

10/11/2020

POSTE

DESIGNATION

MONTANT ESTIME

QTE

PRIX Unit.

TOTAL TTC

| _greement dormant

0,00 €

Greement complet monotoron ACMO

N

943,00 €

943,00 €

Mise en place des nouveaux cables

65,00 €

130,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Important :

Délai prévu :

TOTALTTC
Dont TVA 20%
TOTAL HT

Le montant des travaux peut varier en fonction du travail réel effectué,
et du temps réel passé.

Acompte versé (50%) :

Bon pour accord :

SARL au capital de 30700€ - N° siret 47991480600019 RCS Arles
TVA intracommunautaire FR08479914806

Conformément a la loi du 80-395 du 12 mai 1980 PSL Concept reste propriétaire de la marchandise jusqu'au paiement
intégral du prix convenu

1073,00 €
178,87 €
894,13 €




